投标函
南通沪通置业有限公司：
一、根据已收到的平潮高铁新城片区2024年环境提升项目-平潮站地铁口南侧地块土地平整的询价函，我方经研究询价函后，愿意按询价函规定的内容承担该项目的任务，严格履行投标人所应承担的责任和义务。
二、我方决定本项目的不含税总报价为（大写        ）小写     ，含税总报价为（大写        ）小写         ，税率      %。
三、如果我方中标，我方将严格按照现行相关规范、标准等及时提供服务，按照询价函要求的工期和我方承诺的时限及时完成项目。
四、贵单位的询价函及其附件、本投标文件将构成约束我们双方的合同。
投标人 (盖单位公章）：
法定代表人或委托代理人(签字或盖章)：
日  期：        年     月   日
法定代表人身份证明
 南通沪通置业有限公司：
          先生／女士现任我单位　　　　职务，为法定代表人，特此证明。
身份证号码：
投标单位（盖章）
年    月    日
注：提供法定代表人的身份证扫描件正反面
授权委托书
（如被授权人参加投标，须出示此证明）
南通沪通置业有限公司：
本授权委托书声明：我　    （姓名）系　            （投标单位名称）的法定代表人，现授权委托　　     （姓名）为我公司为被委托受权人，以本公司的名义参加本项目的投标响应活动。被委托受权人在开标、评审投标活动、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
被委托受权人无转委权。特此委托。
法定代表人签字：
被委托受权人身份证号：
被委托受权人签字：

被委托受权人联系方式：
投标单位：（加盖公章）
年      月     日
注：提供被委托授权人的身份证复印件描件正反两面和法定代表人的身份证扫描件正反面

现场踏勘回执函
兹证明           （投标单位名称）已派        (委托人 /联系方式)到 平潮高铁新城片区2024年环境提升项目-平潮站地铁口南侧地块土地平整 现场进行实地踏勘。
经仔细现场踏勘，对该项目现场实际状况及周边环境己充分熟悉和了解。并承诺            （投标单位）若中标，将不对场地现状提出任何疑义，不对现场条件提出额外要求或者以无法实施为理由拒绝订立合同和履行所约定的各项义务。

招标项目现场负责人（签字）：
                            投标单位：（加盖公章）